[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 26.04.2017

	С. Анучино

	№ 192

	О мероприятиях по снижению затрат на содержание бюджетной сферы и увеличении доходной базы районного бюджета

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района Дума района
 РЕШИЛА:

        1. Информацию «О мероприятиях по снижению затрат на содержание бюджетной сферы и увеличении доходной базы районного бюджета» принять к сведению.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина